

**Hårup Bygade 14 ApS**  
Lysbrohøjen 3, 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 42 33 78 03**

**Årsrapport**

**20. april 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2022

---

Søren Ulrik Toft-Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 20. april 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hårup Bygade 14 ApS Lysbrohøjen 3 8600 Silkeborg
	Telefon: 28735625 (udløbet)
	Hjemmeside: <a href="http://profoundpartners.com/">http://profoundpartners.com/</a>
	CVR-nr.: 42 33 78 03
	Stiftet: 20. april 2021
	Regnskabsår: 20. april 2021 - 30. juni 2022
<b>Direktion</b>	Søren Ulrik Toft-Jensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Profound Partners A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i erhvervelse og opførelse af erhvervsejendomme samt udlejning heraf.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 179 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -412 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets egenkapital pr. 30. juni 2022 er, som det fremgår af årsrapporten, negativ med 372 t.kr., væsentligst som følge af at det er selskabets første regnskabsår med store opstartsomkostninger. Selskabets underbalance er finansieret ved udlån fra koncernforbundne parter, som har tilkendegivet fortsat at sætte den fornødne likviditet til rådighed. I overensstemmelse hermed aflægges årsrapporten under forudsætning af going concern.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	20/4 2021 - 30/6 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>179.385</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-122.977
<b>Driftsresultat</b>	<b>56.408</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-584.080
<b>Resultat før skat</b>	<b>-527.672</b>
Skat af årets resultat	116.100
<b>Årets resultat</b>	<b>-411.572</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-411.572
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-411.572</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Grunde og bygninger	19.818.235
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.818.235</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>19.818.235</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Udskudte skatteaktiver	116.100
Andre tilgodehavender	219.207
Periodeafgrænsningsposter	28.126
Tilgodehavender i alt	<u>363.433</u>
Likvide beholdninger	<u>83.326</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>446.759</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.264.994</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	30/6 2022
Note	<u>30/6 2022</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-411.572
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-371.572</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
3 Gæld til realkreditinstitutter	8.058.702
Deposita	216.684
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.275.386</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	380.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	121.537
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.716.731
Anden gæld	142.912
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.361.180</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>20.636.566</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>20.264.994</b></u>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 Eventualposter**
- 6 Nærtstående parter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 20. april 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-411.572	-411.572
	<b>40.000</b>	<b>-411.572</b>	<b>-371.572</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital pr. 30. juni 2022 er, som det fremgår af årsrapporten, negativ med 372 t.kr., væsentligst som følge af at det er selskabets første regnskabsår med store opstartsomkostninger. Selskabets underbalance er finansieret ved udlån fra koncernforbundne parter, som har tilkendegivet fortsat at sætte den fornødne likviditet til rådighed. I overensstemmelse hermed aflægges årsrapporten under forudsætning af going concern.

20/4 2021  
- 30/6 2022

---

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	456.731
Andre finansielle omkostninger	127.349
	<u>584.080</u>

30/6 2022

### 3. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	8.438.702
Heraf forfalder inden for 1 år	-380.000
	<u>8.058.702</u>

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>6.730.000</u>
---	------------------

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.609 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 19.818 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Profound Partners A/S, CVR-nr. 33369573, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 6. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Profound Partners A/S, Lysbrohøjen 3, 8600 Silkeborg.